
PORTARIA Nº 2.685/2024

DESIGNA  SERVIDOR  PARA  ATUAR
COMO  GESTOR  DA  EXECUÇÃO  DE
CONTRATO FIRMADO NO MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
SAÚDE  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições delegadas através do Decreto
nº  15.656/2005  e  Decreto  nº
34.261/2024, 

RESOLVE: 

Art.  1º  Designar  a  servidora  CARLA
BERTASSONE DA SILVA BAIENSE,  lotada na SEMUS, para atuar
como Gestor da execução do serviço constante no Contrato descrito
abaixo.

 CONTRATO CONTRATADA OBJETO PROC. Nº

Nº 042/2024 -FMS
02/12/2024 D & M SAÚDE LTDA

AQUISIÇÃO DE FRALDAS
DESCARTÁVEIS CONSTANTES NA

TABELA DA REMUNE, PARA ATENDER
AOS ENTES PÚBLICOS

84819/2024

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 17 de dezembro de 2024.

GEDSON ALVES DA SILVA
 Secretário Municipal de Saúde 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300350031003800300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 2.685/2024

		2024-12-17T16:43:20-0300




